
２０２４年４月１１日

お詫び

平素は玉川髙島屋ショッピングセンターをご愛顧賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、４月１０日（水）９時半～１７時半頃に、玉川髙島屋
ショッピングセンター西館、東館、マロニエコート、タワーパーキン
グ駐車場ご利用になられたお客様について、システムの不具合により、
タカシマヤカードによる駐車場割引サービスが適用されなかった事象
が、８件判明いたしました。

当該期間中に、駐車場ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけしま
したことを深くお詫び申し上げます。

お心あたりのお客様は誠に恐れ入りますが、下記お問い合わせ先まで
お申し付けくださいますようお願い申し上げます。

記

【西館駐車場】
・車両番号：「４６１３」、「２８１０」、「０００３」、

「８８１８」のお客様
【東館駐車場】
・車両番号：「２９４７」のお客様
【マロニエコート】
・車両番号：「１２３０」、「７５４１」のお客様
【タワーパキング】
・入庫１１時３９分 出庫１４時２９分 のお客様

お問い合わせ窓口 西館駐車場管理センター
電話番号０３ー３７０８ー６１４６
※受付時間 １０時～２０時


	スライド 1

